СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МО «Кузёмкинское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

25.10.2019 года   № 16

О назначении половины членов конкурсной комиссии
для проведения конкурса на замещение должности
главы администрации МО «Кузёмкинское сельское
поселение» Кингисеппского муниципального
района Ленинградской области

В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  частью 2 статьи 4 Областного закона от 11.02.2015 года №1-оз «Об особенностях формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области», Уставом МО «Кузёмкинское сельское  поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, Решением Совета депутатов от 30.09.2019 года № 5 Совет депутатов МО  «Кузёмкинское сельское поселение»

РЕШИЛ:

       1.Назначить трех членов конкурсной комиссии в состав конкурсной комиссии  на замещение должности главы администрации муниципального образования «Кузёмкинское сельское  поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области :
- Зубарева Надежда Михайловна – депутат избирательного округа № 1
- Зубарев Константин Леонидович- депутат избирательного округа № 10
[bookmark: _GoBack]- Кулагин Виталий Павлович – глава МО, депутат избирательного округа № 3
        2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО «Кузёмкинское сельское поселение»
       3.   Решение вступает в силу с момента его принятия
       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу МО «Кузёмкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области.

Глава муниципального образования
«Кузёмкинское сельское  поселение»                                               В.П. Кулагин